
ALC CALC ST-OMER

Concours du 31/05/2014 sur ST JUNIEN

Point extrême : 568 kmsPoint avant : 531 kms229 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 4

Amateur Pig.enga

29

Reception feuilles
ST-OMER

229

Sociétés
29 229

Réclamations admises jusqu'au : 14/06/2014 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

THOMAS Christophe

THOMAS Christophe

MALLAURAN Jean Pierre
DUCORNET Pascal
ARC Yannick P&F
DUCHAUSSOY Michel
QUEVAL Didier & Vanessa
DEMARTHE Philippe
THOMAS Christophe
CAFFIN Thierry
DUCORNET Pascal
CAFFIN Thierry
LEPRETRE Richard
BAYARD Georges
CAFFIN Thierry
DUCORNET Pascal
CAFFIN Thierry
DISSAUX Pascal
DUCORNET Pascal
EVRARD Joêl
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
DUCHAUSSOY Freddy
BAYARD Georges
TRIQUET Michel&Thérèse
EVRARD Joêl
LECLERCQ David
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
ARC Yannick P&F

BAYARD Georges
BAYARD Georges
DUCORNET Pascal
QUEVAL Didier & Vanessa
PAVY Olivier
LEPRETRE Richard
EVRARD Joêl
DUCORNET Pascal
TRIQUET Michel&Thérèse
DUCORNET Pascal
SAISON Alain
BODARD Bertrand
BODARD Bertrand
ARC Yannick P&F
BEUN Patrick
LEPRETRE Richard
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
BAYARD Georges
DUCHAUSSOY Michel
QUEVAL Didier & Vanessa
D'ASSUNCAO Marcel

Insc/Eng
THIEMBRONNE

NIEURLET
ST-FOLQUIN
SERNY
ECQUES
SETQUES
WATTERNESSE

BOESEGHEM

ST MARTIN D'HARDI
ST-MOMELIN

AVROULT

ST MARIE KERQUE

ECQUES

UPEN D'AMONT

ARQUES

ESTREE BLANCHE

ERNY ST JULIEN
NIELLES LES BLEQ

BLENDECQUES

ARQUES

Distance
238848

32405

13680
239867
235192
234408
32133

234062
238375
32012

239599
233548
234901
242302
31982

281091
233559
235019
239581
245169
239899
239886
298475
242308
235333
239872
241134
154384
239832
235200

242347
242303
239841
32127

234477
234916
245168
239817
235312
154386
235294
238253
238244
235214
236844
234924
239882
239840
242304
234401
151032
235740

Constaté Ecart
2013

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.
3

2

2
2
3
1
1
1
4
4

22
7
1
3
5

32
9
2

20
4

37
36
4
9
4
6
6

34
6
4

10
2

10
2
5
4
5
4
5

30
1
1
5
7
2
2
7
1
6
2
4
1
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/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4

4

3
40
8
7
5
4
4
9

40
9
6

12
9

40
9
5

40
8

40
40
8

12
5
8

29
40
40
8

12
12
40
5
8
6
8

40
5

40
12
6
6
8
2
6

40
40
12
7
5
6

Amateurs / Colombier
532312

2

553292
567342
532519
539645
543454
535187

3
542801

2
2

531820
553783

3
3
4

535154
4

565692
5
6

539645
2

535697
2

548368
7
8
2

3
4
9
2

532165
2
3

10
2
11

531204
538322

2
3

545743
3

12
13
5
2
3

546697

Ch Fce
18:18:29

18:18:59

18:40:37
18:56:34
18:24:40
18:38:17
18:41:55
18:35:32
18:34:57
18:45:08
19:10:48
18:48:32
18:38:04
18:59:49
18:49:30
19:13:33
18:49:38
18:42:42
19:14:32
19:17:50
19:19:29
19:19:33
18:53:53
19:08:45
18:52:13
19:22:24
19:05:15
19:24:22
19:25:15
18:51:00

19:12:27
19:12:46
19:26:24
19:03:25
18:54:10
18:54:38
19:29:36
19:32:41
19:00:51
19:33:08
18:57:17
19:05:23
19:05:26
19:00:22
19:17:06
19:03:13
19:39:46
19:40:23
19:27:01
19:14:03
19:17:59
19:21:31

-2

-2

1
1

2

-2
1
1
1

-1

1
1
1

1

1
1

1
1
1

1
2

-1
-1

1

1
1

-1
1
1

2
-1

1067,935

1066,864

1062,729
1057,323
1055,190
1041,216
1041,199
1038,123
1033,783
1033,611
1030,002
1026,962
1026,580
1025,872
1025,088
1024,885
1024,830
1023,826
1023,067
1014,088
1014,016
1013,895
1010,792
1009,172
1006,539
1005,853
1005,688
1005,242
1003,671
1002,861

1002,413
1001,839
1001,634
1000,007
996,284
994,769
993,139
990,644
990,472
989,867
988,654
987,053
986,962
985,477
979,614
979,050
978,541
977,502
976,661
974,001
973,903
973,637

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne Un sac de grain

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 38€

100,00

98,28

96,55
94,83
93,10
91,38
89,66
87,93
86,21
84,48
82,76
81,03
79,31
77,59
75,86
74,14
72,41
70,69
68,97
67,24
65,52
63,79
62,07
60,34
58,62
56,90
55,17
53,45
51,72
50,00

48,28
46,55
44,83
43,10
41,38
39,66
37,93
36,21
34,48
32,76
31,03
29,31
27,59
25,86
24,14
22,41
20,69
18,97
17,24
15,52
13,79
12,07
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CAILLEUX Vincent
DEU Philippe
BEUN Patrick
DUBOIS Michel
QUEVAL Didier & Vanessa
DUCORNET Pascal

WIZERNES
NIEURLET

MAISNIL DOHEN

237835
241721
236869
234724
32123

239900

2013
2013
2013
2013
2013
2013

5
1
1
4
3

28

/
/
/
/
/
/

6
4
2
6
5

40

544529
553829

2
533621

4
14

19:19:18
19:29:33
19:21:17
19:09:30
19:19:57
19:45:56

1
2

1
2
1

973,561
972,341
972,313
971,073
970,482
968,243

53
54
55
56
57
58

10,34
8,62
6,90
5,17
3,45
1,72
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